
UCHWAŁA NR 72/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Koszalinie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie opracowanego projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/264/21 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/271/21 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 15 lipca 2021 r. Rady Powiatu w Koszalinie zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu 
Koszalińskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Koszalinie przedkłada Radzie Powiatu w Koszalinie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie projekt uchwały budżetowej Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2025. 

2. Opracowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Koszalinie na 
rok 2025 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2025 zgodny jest z Uchwałą Nr XXXVII/264/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Powiatu Koszalińskiego zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/271/21 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 15 lipca 2021 r. Rady Powiatu w Koszalinie zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4



Podpisany Strona 5



Podpisany Strona 6



Podpisany Strona 7



Podpisany Strona 8



Podpisany Strona 9



Podpisany Strona 10



Podpisany Strona 11



Podpisany Strona 12



Podpisany Strona 13



Podpisany Strona 14



Podpisany Strona 15



Podpisany Strona 16



Podpisany Strona 17



Podpisany Strona 18



Podpisany Strona 19



Podpisany Strona 20



Podpisany Strona 21



Podpisany Strona 22



Podpisany Strona 23



Podpisany Strona 24



Podpisany Strona 25



Podpisany Strona 26



Podpisany Strona 27



Podpisany Strona 28



Podpisany Strona 29



Podpisany Strona 30



Podpisany Strona 31



Podpisany Strona 32



Podpisany Strona 33



Podpisany Strona 34



Podpisany Strona 35



Podpisany Strona 36



Podpisany Strona 37



Podpisany Strona 38



Podpisany Strona 39



Podpisany Strona 40



Podpisany Strona 41


	UCHWAŁA NR 72/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


